UCHWALA NR 1V/21/24
RADY GMINY W BACKOWICACH

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z pézn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.
22023 r. poz. 1270 zp6ézn. zm.) iart. 111 ustawy zdnia 12 marca 2022 r. opomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu gminy na 2024 rok zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwatly.

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu gminy na 2024 rok zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. W Uchwale Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Backowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Bac¢kowice na 2024 rok wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

1) Zalacznik Nr 3 ,,Limity wydatkow na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2024 roku ”
otrzymuje brzmienie jak zatagcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

2) Zakacznik Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak zatagcznik Nr 4 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. W Uchwale Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Backowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Bac¢kowice na 2024 rok § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala si¢ deficyt budzetu gminy w wysokosci 6.281.731,76 zi, ktérego zrodtem sfinansowania beda
przychody z tytutu:

1. wolnych s$rodkéw okreslonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokosci -
4.687.563,62 zt,

2. niewykorzystanych $§rodkoéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu 2023 roku, wynikajacych
z rozliczenia dochodéw i wydatkow nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrgbnych ustawach w wysokosci - 1.594.168,14 zt.,,

§ 4. W Uchwale Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Backowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Bac¢kowice na 2024 rok § 4 otrzymuje brzmienie:

"Ustala si¢:
1. Przychody budzetu w tacznej wysokosci 6.520.101,76 zt
2. Rozchody budzetu w tacznej wysokosci 238.370,00 zt
— zgodnie z zatgcznikiem nr 5."

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Backowice.
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~ § 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Krzysztof Grzyb
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Plan dochodow na 2024 rok

Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr 1V/21/24

Rady Gminy w Bac¢kowicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 102 680,00 99 320,82 202 000,82
75095 Pozostata dziatalnoéé 9 000,00 99 320,82 108 320,82
0940 Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubiegtych 0,00 99 320,82 99 320,82
758 Roézne rozliczenia 10 937 248,67 37 270,15 10 974 518,82
75814 Roézne rozliczenia finansowe 126 033,00 31 293,00 157 326,00
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 90 000,00 30 000,00 120 000,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 033,00 1293,00 7 326,00
75816 Wplywy do rozliczenia 5831,67 5977,15 11 808,82
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 5 831,67 5977,15 11 808,82
801 Oswiata i wychowanie 6762 238,94 0,00 6762 238,94
80148 Stotoéwki szkolne i przedszkolne 252 665,00 0,00 252 665,00
0670 Wplywy z optat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujacych zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 242 460,00 -150 000,00 92 460,00
0830 Wplywy z ustug 6 195,00 150 000,00 156 195,00
Razem: 48 216 783,46 136 590,97 48353 374,43
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Zatagcznik Nr 2 do uchwatly Nr 1V/21/24
Rady Gminy w Bac¢kowicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Plan wydatkow na 2024 rok

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 3540 167,76 0,00 3540 167,76
01095 Pozostata dziatalno$¢ 1561 403,76 0,00 1 561 403,76
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 54 471,40 -5977,15 48 494,25
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze §rodkow otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 187 799,19 5977,15 193 776,34
600 Transport i lacznos¢ 3928 144,80 23 836,57 3951 981,37
60004 Lokalny transport zbiorowy 896 115,80 23 836,57 919 952,37
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci 0,00 23 836,57 23 836,57
750 Administracja publiczna 5814 769,00 99 320,82 5914 089,82
75085 Wspodlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego 35 600,00 33 355,00 68 955,00
3030 Roézne wydatki na rzecz osob fizycznych 0,00 23 355,00 23 355,00
4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00
75095 Pozostata dziatalnosé¢ 619 992,00 65 965,82 685 957,82
3030 Roézne wydatki na rzecz osob fizycznych 49 500,00 10 000,00 59 500,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 86 692,00 12 965,82 99 657,82
4300 Zakup ushug pozostatych 260 000,00 20 000,00 280 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 23 000,00 23 000,00
801 Oswiata i wychowanie 17 626 790,15 1293,00 17 628 083,15
80101 Szkoty podstawowe 12 377 520,69 1293,00 12 378 813,69
4350 Zakup towarow (w szczegolnosci materiatow, lekow, zywnosci) w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy 6 033,00 1293,00 7 326,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 094 032,08 16 063,58 2110 095,66
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 168 272,00 16 063,58 184 335,58
4210 Zakup materialow i wyposazenia 54 000,00 11 063,58 65 063,58
4300 Zakup ushug pozostatych 24 000,00 5 000,00 29 000,00
Razem: 54 494 592,22 140 513,97 54 635 106,19
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Zatagcznik Nr 3 do uchwaly Nr 1V/21/24

Rady Gminy w Bac¢kowicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Limity wydatkow na wieloletnie przedsi¢wzi¢cia planowane do poniesienia w 2024 roku

w zlotych
Planowane wydatki
w tym zrodla finansowania
przychody .
wynikajace z w tym:
niewykorzysta rozliczenia Jednostka org.
. ne $rodki srodkéw kredyty i srodki realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz Nazwa Laczne naklady rok budzetowy pienigZzne nar- | okresl. wart. 5 krgdyt}ll(’ pozyczki dotacje i $rodki wymienione Zadanie{ 2l!ub
: : przedsigwzigcia finansowe 2024 dochody ku biezacym ust. 1 pkt 2 pozyez zaciagniete h dJ . h ¥ £ 5 ust koordvnuiaca
(7+8+9+10+12+13) |  wiasne jst budzetu wfp.idotacii | b na pochodzace zinmych | w art. 5 ust. ynua
okreslone w na realizacje obligad) realizacje zr. 1pkt2i3 program
odrebnych przedsiew. ¢ zadania pod u.f.p.
ustawach §905! finans. z refundacje
udzialem tych wydatkéw
Srodkow §906
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
wydatki biezace
Biezace utrzymanie
Domu Pomocy A.
Spotecznej w B. Dom Pom(?cy
1. 852 85202 o 15 098 469,80 2715 228,80 2715 228,80 Spotecznej w
Backowicach- C. Backowicach
cigglos¢ projektu D.
2018-2025
Klub Dziecigcy w A.
2. | 855 | 85516 | DBackowicach- 2780 873,30 994 357,00 994 357,00 B. Klub Dziecigey
ciaglos¢ projektu C. w Backowicach
2022-2025 D.
Zbiorowy transport A
publiczny w ramach B.
3. 600 60004 | FRPA Gminy 1875 839,18 646 115,80 67 504,90 C. 578 610,90 U.G. Backowice
Backowice 2022- D.
2025 )
razem 19 755 182,28 4355701,60 3777 090,70 0 0,00 578 610,90 0,00
wydatki
majatkowe
Zakup gruntow pod A.
1 010 | 01044 | Preepompowmigw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 B. U.G. Bagkowice
Nieskurzowie C.
Starym 2015-2024 D.
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2 010

01095

Zakup dziatki przy
zbiorniku
retencyjnym w
Nieskurzowie
Starym 2016-2024

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Sow>

U.G. Backowice

700

70095

900

90019

Razem

Budowa i
przebudowa drog
osiedlowych w
miejscowosci
Backowice 2023-
2025

2130 000,00

0,00

0,00

106 000,00

106 000,00

106 000,00

2236 000,00

106 000,00

106 000,00

0,00

SRS

0,00

U.G. Backowice

700

70095

Utworzenie nowych
terendw
inwestycyjnych na
terenie gminy
Backowice-
przygotowanie
dokumentacji 2020-
2024

30 800,00

30 000,00

30 000,00

SRSl

U.G. Backowice

010

01095

900

90019

Razem

Zagospodarowanie
terenu wokot
zbiornika w
Nieskurzowie 2021-
2024

222 270,59

222 270,59

28 494,25

181 967,52

11 808,82

144 886,08

144 886,08

144 886,08

367 156,67

367 156,67

173 380,33

181 967,52

oW

11 808,82

U.G. Backowice

900

90019

926

92605

Razem

Budowa budynku
ogrodowego na
potrzeby parku
wiejskiego w
Backowicach 2021-
2024

691 000,00

691 000,00

691 000,00

0,00

709 000,00

709 000,00

166 903,00

542 097,00

1 400 000,00

1 400 000,00

857 903,00

542 097,00

SRSl

U.G. Backowice

010

01044

900

90019

Razem

Budowa sieci
kanalizacji
sanitarnej wraz z
przykanalikami w
Gminie Backowice
dla miejscowosci
Piorkow, Piorkow
Kolonia, Zerniki
2021-2025

6 507 500,00

1952 250,00

0,00

1 952250,00

342 500,00

342 500,00

342 500,00

0,00

6 850 000,00

2294 750,00

342 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cowm»

1 952 250,00

U.G. Backowice

700

70095

900

Razem

90019

Budowa instalacji
PV, zastapienie
zrodet ciepta
niskoemisyjnymi
oraz inteligentne
zarzadzanie
gospodarka
energetyczng
budynkéw
uzytecznos$ci
publicznej 2021-
2024

6790 910,70

3600 902,00

0,00

3 600 902,00

1032 935,30

41 179,00

41 179,00

7 823 846,00

3 642 081,00

41 179,00

SRSl

3600 902,00

U.G. Backowice
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801

80101

900

90019

Razem

Rozbudowa
budynku PSP o sal¢
gimnastyczng i
wymiana pokrycia
dachowego z
remontem wi¢zby
dachowej na
budynku szkoty w
Modliborzycach
2020-2024

3 641 148,00

3286116,15

0,00

3286 116,15

530 000,00

73 633,85

73 633,85

4171 148,00

3 359 750,00

73 633,85

oowy

3286 116,15

U.G. Backowice

10.

801

80101

Budowa zadaszenia
o statej konstrukcji
istniejacego boiska
wielofunkcyjnego
przy PSP we
Wszachowie 2023-
2024

2160 000,00

2 080 000,00

589 000,00

0,00

SRl S

1 491 000,00

U.G. Backowice

11.

852

85202

Rozbudowa,
przebudowa i
adaptacja ze zmiang
uzytkowania
Placowki
Opicekunczej w
Nieskurzowie
Nowym pod
potrzeby Filii DPS
w Backowicach
2023-2025

9511 765,00

751 255,00

751 255,00

SRl S

U.G. Backowice

12.

926

92605

Edukacyjny plac
zabaw w
miejscowosci
Backowice -
wykonanie
dokumentacji,
nawierzchni 2023-
2024

65 000,00

55 000,00

55 000,00

oowp

U.G. Backowice

razem

34 635 715,67

14 105 992,67

3039 851,18

724 064,52

0,00

0,00

0,00

10 342 076,97

0,00

Ogoélem

54 390 897,95

18 461 694,27

6816 941,88

724 064,52

0,00

0,00

0,00

10 920 687,87

0,00

! Wykaza¢ m.in. $rodki z Funduszu Drég Samorzadowych i Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 Wybra¢ odpowiednie oznaczenie Zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

C. Inne Zrodta

D. Inne zrédta
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Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Rady Gminy w Bac¢kowicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Zatacznik Nr 4 do uchwatly Nr 1V/21/24

w zlotych

Planowane wydatki

w tym zrodla finansowania

. ) . W tym: Jednostka org.
: s . rok budzetowy niewykorzystane Srodki kredyty i L., . $rodki realizujaca zadanie
Lp. | Dzial Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 2024 dochody l‘,’,':;;g;',:f l,;:dri.;.:l ;(;Ze;cyztz; Pozy?ztkl d;:)ichjs dlzs;coed;(l wymienione w art. lub koordynujaca
. ) zaciagniete na :
(6+7+8+10+11) wlasne jst okreslone w odrebnych obligacje realizacje innych zr.2 3 USt‘u] lPkt 213 program
ustawach  §905! zadania pod P
refundacje
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Przebudowa drog dojazdowych do N
1. 600 60017 gruntoéw rolnych w m. Backowice i 250 000,00 130 000,00 g C. 120 000,00 U.G. Backowice
Goloszyce .
. . . . A.
2. | 900 | ooo19 | BudowaoSwietlenia ulicznego w 60 000,00 60 000,00 B.C U.G. Backowice
m. Goloszyce D.
Zakup sredniego samochodu A
3. 754 75412 ratowniczo-gasniczego dla OSP w 1377 645,85 206 646,88 B.C. 1170 998,97 U.G. Backowice
Backowicach P
Prace konserwatorskie i
. A.
4. | 921 92120 | rekonstrukeyjne przy zabytkowych 510 204,08 10 204,08 BC | 500 000,00 U.G. Backowice
krzyzach i figurach przydroznych D.
na terenie Gminy Bac¢kowice
Przebudowa pokrycia dachowego
107 A.
5. | 750 | 75005 | “Wrazzwigzbg dachowa na 150 000,00 150 000,00 B.C. U.G. Backowice
budynku Urz¢du Gminy w D
Backowicach
L R
6. | 010 | 01095 | Remowacjazbiomika w 520 000,00 20 000,00 BC. 500 000,00 U.G. Backowice
Ozigbtowie D.
&t A.
7. | 900 | 90019 | Budowakolektorascickowego w 23 000,00 23 000,00 B.C. U.G. Backowice
Baranowku 90 mb D.
&t A.
8. | 900 | ooorg | Budowa kolekiora Scickowego w 12 000,00 12 000,00 B.C U.G. Backowice
Baranowku 70 mb D.
e 1 A.
9. | 700 | 70095 | Preysotowanic infrastrukiury pod 200 000,00 200 000,00 B.C. U.G. Backowice
budownictwo jednorodzinne D.
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1 A.
10. | 750 | 75095 | Zakup kopertownicyna potrzeby 23 000,00 23 000,00 BC. U.G. Backowice
Urzgdu Gminy D.
Ogolem 3125 849,93 834 850,96 0,00 0,00 0,00 620 000,00 1670 998,97 X
! Wykaza¢ m.in. $rodki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta
D. Inne zrodta
1d: 6DCFEEE1-E531-415C-9530-18C20AD6CBE3. Podpisany Strona 2




Zatacznik Nr 5 do uchwaly Nr 1V/21/24

Rady Gminy w Backowicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2024 r.

w zfotych
Lp. Tres¢ Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4
Przychody ogétem: 6520 101,76
1. Kredyty zaciagniete na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00
1.1 zaciagniete w zwiazku z umowa zawarta z podmiotem dysponujacym srodkami pochodzacymi z budzetu U.E. § 952
2. Pozyczki zaciaggnigte na rynku krajowym § 952 0,00
Przychody z zaciagnigtych pozyczek na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkow pochodzacych z
3. . § 903
budzetu U.E.
4 Przychody ze sptat pozyczek udzielonych na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkow pochodzacych §902
) z budzetu U.E.
5. Pozyczki i kredyty zaciagnigte na rynku zagranicznym, w tym: § 953
5.1 zaciagnigte w zwigzku z umowa zawartg z podmiotem dysponujacym $rodkami pochodzacymi z budzetu U.E. § 953
6. Papiery wartoSciowe (obligacje) ktérych zbywalnos¢ jest ograniczona, w tym: § 931
6.1 emitowane w zwigzku z umowga zawartg z podmiotem dysponujacym srodkami pochodzacymi z budzetu U.E. § 931
7 Papiery warto$ciowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla ktorych istnieje ptynny §931
) rynek wtorny
3 Przychody z tytutu zaciagnietych pozyczek i kredytow oraz wyemitowanych papierow wartosciowych na splate § 907
i wcze$niej zaciagnietych zobowiazan
9. NadwyzKka z lat ubieglych (pomniejszona o $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957
10. Wolne $rodki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 9252933’6
11. Splaty pozyczek udzielonych § 951 0,00
Przychody z niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych z 1 594 168.1
12. rozliczenia dochodow i wydatkow nimi finansowanych zwigzanych ze szczegélnymi zasadami wykonywania § 905 4 ’
budzetu okreslonymi w odrgbnych ustawach
Przychody wynikajace z rozliczenia Srodkow okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizacjg
13. . . . . . § 906
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkow
14. | Przelewy z rachunku lokat § 994
15. | Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44
16. Przychody z tytutu innych rozliczen krajowych art. 91a ust. 1 u.fip. § 955
Rozchody ogélem: 238 370,00
1. Splaty otrzymanych kredytéw krajowych, w tym: § 992 238 370,00
1.1 zaciagnietych w zwigzku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym $rodkami pochodzacymi z budzetu U.E. §992
2. Splaty otrzymanych pozyczek krajowych § 992
3 Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkow pochodzacych z budzetu § 963
) U.E.
4. Pozyczki udzielone na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu U.E. § 962
5. Sptaty pozyczek i kredytow zagranicznych, w tym: § 993
5.1. | zaciagnigtych w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym srodkami pochodzacymi z budzetu U.E. § 993
6. Wykup obligacji komunalnych, ktérych zbywalnos¢ jest ograniczona, w tym: § 982
6.1 wyemitowanych w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym srodkami pochodzacymi z budzetu §982
i U.E.
7 Wykup papierow wartosciowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla ktorych istnieje §982
) ptynny rynek wtorny
Wezesniejsza splata istniejacego dlugu jst § 965
9. Udzielone pozyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994
11. | Rozchody z tytutu innych rozliczen krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955
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Uzasadnienie

1) Zmiany po stronie dochodéw- zwiekszenie o kwote 136 590,97 zi. w tym:

dochody biezace, z tego:

- zwigkszenie w rozdziale 75095 Pozostata dziatalnos¢ - 99 320,82 zi,

- zwigkszenie w rozdziale 75814 Rozne rozliczenia finansowe (wplywy z odsetek od lokat 30 000,00 zt,
srodki z Funduszu Pomocy 1 293,00 zt) — 31 293,00 zt,

- zwigkszenie w rozdziale 75816 Wptywy do rozliczenia (odsetki od lokat) — 5 977,15 zt,
- przeniesienie w rozdziale 80148 Stoldéwki szkolne i przedszkolne — 150 000,00 zt.

2) Zmiany po stronie wydatkow — zwiekszenie ogdtem o kwote 140 513.97 zl, w tym:

wydatki biezace, zwiekszenie o kwote 117 513.97 zl, z tego:

- zwigkszenie w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy — 23 836,57 z1,

- zwigkszenie w rozdziale 75085 Wspolna obstuga jst - 33 355,00 zt,

- zwigkszenie w rozdziale 75095 Pozostata dziatalnos¢ - 42 965,82 zi,

- zwigkszenie w rozdziale 80101 Szkoty podstawowe — 1 293,00 z1,

- zwigkszenie w rozdziale 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby — 16 063,58 z1.

wydatki majatkowe, zwiekszenie o kwote 23 000,00 zi. z tego:

1) Nowe zadanie inwestycyjne roczne pn. ,,Zakup kopertownicy na potrzeby Urzedu Gminy” zwigkszenie
w rozdziale 75095 Pozostala dziatalnos¢ w kwocie - 23 000,00 zt.

2) W przedsiewzigciu pn. “Zagospodarowanie terenu wokot zbiornika w Nieskurzowie 2021-2024”
w rozdziale 01095 Pozostata dziatalno$¢ przeniesienie w kwocie — 5 977,15 zt.

3) Zwickszono:
- deficyt budzetu oraz przychody o kwote 3 923,00 z1, z tego;

- przychody jst z niewykorzystanych §rodkéw pieni¢znych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych
z rozliczenia dochodoéw i1 wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach — 23 836,57 zl;

- zmniejszenie wolnych srodkow w kwocie — 19 913,57 zt.
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